
 
 
 
 
 
 

ARVONLISÄVEROTUKSEN PERUSTEET 
 
Koulutus soveltuu niin perustietojen hankkimiseen kuin myös kokeneemmalle tietojen päi-
vittämiseen ja kertaukseen.  Päivän aikana käydään läpi AVL: n keskeinen sisältö peruskäsit-
teistä lähtien, vähennysjärjestelmä, kotimaan kaupan erityisjärjestelmiä kuten esim. margi-
naaliverotus ja oman käytön verotuksen eri tilanteet, kansainvälisen kaupan perusteet, ar-
vonlisäveron kirjanpidollinen käsittely ja ilmoitusmenettely.  
 
Osallistujan kysymykset huomioituna arvonlisäverokoulutuksessa: 

• Koulutukseen osallistuessasi, voit lähettää etukäteen kysymyksiä, joita kouluttaja kä-
sittelee päivän aikana anonyymisti sopivissa asiayhteyksissä. Etukäteiskysymykset 
muokkaavat koulutusta juuri kulloistenkin osallistujien tarpeita parhaiten vastaa-
vaksi. 

 
Ilmoittaudu normaalisti sivujemme kautta ja saat tarkemmat ohjeet koulutusvahvistuksen 
jälkeen. Kouluttaja vastaa myös kysymyksiisi kahden viikon ajan koulutuksen jälkeen 
 
Kouluttaja: 
Veroasiantuntija, diplomiekonomi Leena Juusela, Mad Max Oy 

 
Aikataulu ja paikka: 
03.09.2024, klo 9:00- 16:00 
05.11.2024, klo 9:00- 16:00 
 
Ohjelma klo 9.00-16.00 +/-30 min. 
 
ARVONLISÄVEROTUKSEN SOVELTAMISALA 

• Arvonlisäverollinen toiminta 

• 0-verokannan myynti 

• Arvonlisäverotuksen ulkopuolinen toiminta 

• Vähäinen toiminta 
o Huojennuspalautus 

• Yleishyödyllisten yhteisöjen erityisasema 
 
VÄHENNYKSET 

• Yleinen vähennysoikeus 

• Palautukseen oikeuttava toiminta 

• Vähennysrajoitukset 
 

KOTIMAAN KAUPAN ILMOITTAMISMENETTELY 

• Miten vero lasketaan? 

• Miten ja milloin ilmoitetaan ja maksetaan? 

• Ilmoitusten korjaaminen 



• Myynnin ja ostojen kohdistaminen oikealle kaudelle 

• Esimerkki 
 
KIINTEISTÖT ARVONLISÄVEROTUKSESSA 

• Kiinteistön käsite 

• Omassa käytössä olevat kiinteistöt 

• Kiinteistön käyttöoikeuden luovutukset: 
o Verottomat ja verolliset luovutukset 
o Hakeutumismahdollisuus 

• Vähennysten tarkistamismenettely 
  

OMAN KÄYTÖN VEROTUKSESTA 

• Varsinainen oma käyttö 

• Kiinteistöhallintapalvelut 

• Henkilökunta-ateriat 
  

KANSAINVÄLISEN KAUPAN PERUSASIAT 

• EU-tavarakauppa 

• Tavarakauppa EU:n ulkopuolisten maiden kanssa 
o Vienti 
o Tuonti, uusi menettely 

• Ahvenanmaan erityisasema 

• Kansainvälinen palvelukauppa 

• Annettavat ilmoitukset 
o Esimerkki 

• Kansainväliset palautukset 
o Hakeminen EU-maista 

• Hakeminen muista maista 
  

ALV:N KÄSITTELY KIRJANPIDOSSA 

• KILA:n ohje 

• Esimerkkejä 
  

VEROKANNAN MUUTOS 2024 

• Tuleeko ongelmia kirjanpito- ja laskutusohjelmien kanssa? 

• Vaikutukset laskuttajan kirjanpidossa? 

• Yritysasiakkaiden laskutus 

• Kuluttajien laskutus 
 
LASKUTUSOHJEEN KESKEISET SÄÄNNÖKSET 

 
ENNAKKOKYSYMYSTEN KÄSITTELY 
 
 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 

http://www.yritysakatemia.fi/
mailto:ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi


OSALLISTUMISMAKSU    
690 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 
 
PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
30-60 päivää koulutukseen: Early Bird, -15% 
Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta 
  
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
 
Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimistokuluina 15 %  
koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä peruutuksista tai  
peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan osallistumismaksu  
kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjallisesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajankohtaan, tai muuttaa  
etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Muutosten 
osalta tiedotamme osallistujia erikseen, YritysAkatemialla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman  
korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen  
tilaisuuden ajankohtaa. 
 


